
Sarja:

Taso:

A

1

2

3

4

5

6

7

Lohkojen määrä:

Joukkueita lohkossa:

Sarjakierrokset ja -muoto:

Jatkajat

7

Kolminkertainen sarja turnausmuotoisena. Peliaika 3 x 15min juoksevaa 

peliaikaa. Voitosta saa kaksi (2) pistettä, tasapelistä yhden (1) pisteen.

Lohkon sijoille 1.-2. sijoittuneet alueloppuhuipentumaan yhdessä kahden 

Savo-Karjalan alueelta tulevan joukkueen kanssa.

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-21

Kaakkois-Suomi

Kilpasarja

E1-pojat

1



Sarja:

Taso:

B

1

2

3

4

5

6

7

8

Lohkojen määrä 1

Joukkueita lohkossa

Sarjakierrokset ja muoto

Jatkajat

Haastajasarja

8

Kolminkertainen sarja turnausmuotoisena. Peliaika 3 x 15min juoksevaa 

peliaikaa. Voitosta saa kaksi (2) pistettä, tasapelistä yhden (1) pisteen.

E1-pojat

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-21

Kaakkois-Suomi

Lohkon sijoille 1.-4. sijoittuneet alueelliseen haastajafinaaliin.



Sarja:

Taso:

Välierät

KS A 1. – SK A 2.

SK A 1. – KS A 2.

Pronssiottelu

Loppuottelu

Sijoitusottelut

Sarja:

Taso:

Välierät

KS B 1. – KS B 4.

KS B 2. - KS B 3.

Pronssiottelu

Loppuottelu

Sijoitusottelut

Haastajafinaali

Välierien häviäjät pelaavat pronssiottelussa. Välierien voittajat pelaavat 

loppuottelussa. Peliaika 3*15 minuuttia juoksevaa aikaa sekä tarvittaessa 

10 minuutin jatkoaika ja rangaistuslaukauskilpailu.

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-21

E1-pojat

Alueloppuhuipentuma

Kaakkois-Suomi & Savo-Karjala

Välierien häviäjät pelaavat pronssiottelussa. Välierien voittajat pelaavat 

loppuottelussa. Peliaika 3*15 minuuttia juoksevaa aikaa sekä tarvittaessa 

10 minuutin jatkoaika ja rangaistuslaukauskilpailu.

Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2020-21

Kaakkois-Suomi

E1-pojat


